
伊賀市　朝古配水区域　　地内

平成２９年度　管路漏水調査業務委託その１
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フジ地中情報株式会社名古屋支店          

名古屋市東区葵３‐１５‐３１            

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９２０００４５０

平成２９年　９月２１日　　午後　１時３０分

伊賀市上下水道部第４会議室

業 務 委 託 名

履 行 場 所

設計（見積）金額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

支店長　河野　鉄磨

開 札 日 時

開 札 場 所

最 低 制 限 価 格

２，９４０，８４０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



株式会社西日本水道センター名古屋支店

東和コンサルタント株式会社三重営業所    

株式会社日本漏防コンサルタント中部営業所

フジ地中情報株式会社名古屋支店          

1

2

3

4

支店長　鶴留　勝己

所長　玉腰　豊

所長　家田　善弘

支店長　河野　鉄磨

0000018229

0000019234

0000021815

0000023316

超過

超過

決定

2,720,000

2,860,000

2,780,000

2,500,000

2

4

3

1

平成２９年度　管路漏水調査業務委託その１ 契約番号 ４２９２０００４５０

入 札 経 過 表
1 頁

 業務委託名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.


